
 

COMUNE DI SANT’AGOSTINO 

PROVINCIA DI FERRARA  
TERRITORIO-URBANISTICA-AMBIENTE 

RISCOSTRUZIONE E RILEVAMENTO DEL DANNO 
AL PATRIMONIO PRIVATO 

 

 

SITO: www.comune.santagostino.fe.it  
e-mail: urbanistica.ambiente@comune.sant-agostino.fe.it 

 Ordinanza n. 37 / 2015 

Soc. Agricola SAN FILIPPO S.S. 
Sig. FENATI LUIGI 
Via Statale n. 173/A 
44047 Sant’Agostino (FE) 
 

ORDINANZA SINDACALE 

 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n. 12394 del 03.08.2012 con la quale a seguito del sopralluogo AEDES n.8 
del 07.07.2012, veniva emesso il giudizio di inagibilità B - Edificio TEMPORANEAMAENTE INAGIBILE 
per l'immobile sito in Sant'Agostino: 

• Via Caduti di Nassiriya n. 52, identificato al Catasto Fabbricati Comune di Sant'Agostino al Fg.41 
mapp.le 1017 di proprietà della Soc. Agricola San Filippo S.S. di Fenati Luigi; 

VISTO il successivo sopralluogo con nuova schedatura Aedes n.43579 effettuato dai tecnici della 
Regione in data 21/11/2012 che dichiarava stesso grado di inagibilità – B – Edificio 
TEMPORANEAMENTE INAGIBILE ma per l’immobile CORRETTAMENTE situato in Sant’Agostino: 

• Via Caduti di Nassiriya n. 52, identificato al Catasto Fabbricati Comune di Sant'Agostino al Fg.42 
mapp.le 768 sub. 2 di proprietà della Soc. Agricola San Filippo S.S. di Fenati Luigi; 

CONSIDERATO che permane l’inagibilità riguardante l’immobile; 

VISTO l’errore d’ufficio commesso dallo scrivente ufficio durante l’emissione della succitata Ordinanza; 

DICHIARA 

La RETTIFICA della ORDINANZA SINDACALE n. 12394/2012 per l’immobile sito in Sant’Agostino – 
via Caduti di Nassiriya n. 52 identificato al Catasto Fabbricati Comune di Sant'Agostino al Fg.42 mapp.le 
768 -  sub. 2, avente grado di inagibilità – B – Edificio TEMPORANEAMENTE INAGIBILE; 

DISPONE 

Che rimangano invariati gli ordini, le disposizioni e le avvertenze prodotte dalla Ordinanza Sindacale n. 
12394/2012. 

Sant’Agostino, lì 16/03/2015 

 IL SINDACO 
            Toselli Fabrizio  


